CSG 04 LOTE 07/08 – FONE: 61 3012-8000 – CEP 72035-504 Taguatinga Sul - DF

WWW.MARECHALBRASILIA.COM.BR – protocolo.df@vmarechal.com.br

1

INDICAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ DE ÉTICA

AUTO VIAÇÃO MARECHAL

O Conselho Diretor, no uso de suas atribuições estatuárias, vem, realizar a

indicação e recondução de membros para a composição do Comitê de Ética da

Marechal.

Este comitê desempenhará papel essencial na promoção de um ambiente

organizacional pautado pela ética, integridade e transparência, contribuindo para o

fortalecimento dos valores e princípios que norteiam nossas atividades e a

prestação de serviços de transporte público com responsabilidade social e

institucional.

Os nomes indicados são:

1. Eliane Ferreira Marques Soares – Controller (Presidente e Titular)

2. Henrique Braz de Toledo – Gerente de Manutenção (Titular)

3. Aliete Maia Rezende – Coordenadora de Relacionamento (Titular)

4. Núria Itailine da Silva Azevedo – Gerente de Operação (Suplente)

5. Célio Honório de Jesus Júnior – Gerente de Manutenção Pleno

(Suplente)

6. Fabiana Kihara da Silva – Coordenadora de Gente e Gestão (Suplente)

Os profissionais indicados foram escolhidos com base em suas competências

técnicas, experiência nas respectivas áreas de atuação e compromisso com os

valores institucionais da Auto Viação Marechal.

Acreditamos que a atualização da composição deste Comitê contribuirá para o

aprimoramento das boas práticas corporativas e para a reestruturação do Plano de

Governança da empresa, que trará um ambiente organizacional mais ético, seguro

CSG 04 LOTE 07/08 – FONE: 61 3012-8000 – CEP 72035-504 Taguatinga Sul - DF

WWW.MARECHALBRASILIA.COM.BR – protocolo.df@vmarechal.com.br

2

e eficiente, em conformidade com as normas internas, legislação aplicável e

diretrizes de integridade da Marechal.

Brasília, 28 de janeiro de 2026.

Ângelo Gulin Neto

Administrador

Celso Luis Kukiela

Administrador

Paulo Henrique Barreto Munhoz da Rocha

Administrador

CELSO LUIS
KUKIELA:30385466
900

Assinado de forma digital por
CELSO LUIS
KUKIELA:30385466900
Dados: 2026.02.05 15:49:10
-03'00'

		2026-02-05T15:56:22-0300
	PAULO HENRIQUE BARRETO MUNHOZ DA ROCHA:59582227915

		2026-02-05T16:04:11-0300
	ANGELO GULIN NETO:02269959922